Приложение  №1
к постановлению
№ 96 от  «20» февраля 2017г.

[bookmark: _GoBack]                      Главе Иловлинского городского поселения
			              ____________________________
                                                                                                  (наименование уполномоченного
                                                                                                            органа местного самоуправления)
                                                                                           от ______________________________________,
                                  (фамилия, имя, отчество)
                                                                              проживающего (ей) по адресу: ______________
                        __________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: P1097]о наличии у гражданина оснований
для признания нуждающимся в жилых
помещениях, предоставляемых по договорам социального найма

    Прошу Вас рассмотреть вопрос о наличии у меня и членов моей семьи оснований  для  признания  нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма.
    Моя семья состоит из _______     человек: __________________________
             (Ф.И.О., степень родства, число, месяц, год рождения)
________________________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________

Приложение: ______________________________________________________
               (перечень прилагаемых к заявлению документов (* )
________________________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________

[bookmark: P1115](*)  - определен п. 1 и п. 2 статьи 7 Закона Волгоградской области
от  1  декабря  2005 г. № 1125-ОД

"___" ______________ 20__ г.           _________________________________
                                                              (личная подпись заявителя)